证券代码：600136 证券简称：ST明诚 公告编号：临2025-028号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限
公司关于持股5%以上股东部分股份

被拍卖流拍的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次拍卖标的为武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“公司”）持股

5%以上股东（含其一致行动人）武汉当代科技产业集团股份有限公司（以下简称“当代集团”）
所持公司的21,840,000股股份，占其所持公司股份总数的27.74%，占公司总股本的1.07%。

● 本次拍卖标的因在规定时间内无人出价已流拍。
● 本次拍卖事项不会对公司经营管理产生重大不利影响，亦不会导致公司控股股东和

实际控制人发生变化。
一、股东股份被拍卖的基本情况
公司持股5%以上股东（含其一致行动人）当代集团所持公司的21,840,000股股份于2025

年 5月 29日 9时至 2025年 5月 30日 17时止（延时除外）在京东资产交易平台（https://auction.
jd.com/bankrupt.html）上被拍卖。（公告编号：临2025-021号）。

二、本次拍卖的进展情况
本次拍卖于2025年5月30日17时结束，经公司查询京东资产交易平台，显示本次拍卖的

标的因在规定时间内无人出价已流拍。
三、其他说明及风险提示
（一）本次被拍卖的标的后续是否再次被拍卖具有不确定性。公司将根据拍卖进展情况，

依法履行相应的信息披露义务。
（二）本次拍卖事项不会对公司经营管理产生重大不利影响，亦不会导致公司控股股东和

实际控制人发生变化。公司将根据相关事项的进展情况，严格按照相关法律法规的规定履行
信息披露义务。

（三）公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和
上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），公司相关信息均以在上述网站及报刊披露的公
告为准。敬请广大投资者关注公司相关公告，理性投资、注意投资风险。

特此公告。
武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2025年6月4日

证券代码：600136 证券简称：ST明诚 公告编号：临2025-029号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限
公司关于股东所持部分股份被解除
冻结、轮候冻结暨继续被冻结的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东武汉当代科技产业

集团股份有限公司（以下简称“当代集团”）持有公司78,705,094股，占公司总股本的3.86%。
● 当代集团本次共计25笔被解除冻结、轮候冻结，合计数量为522,972,083股，占公司总

股本的 25.63%。本次解除轮候冻结中的 5,599,519股自解除轮候冻结起自动变更为冻结状
态，占公司总股本比例的0.27%。截至本公告日，当代集团持有公司的78,705,094股股份仍全
部被标记、冻结或轮候冻结，占公司总股本的3.86%。

一、本次股份被解除冻结、轮候冻结的基本情况
近日，公司收到股东当代集团的告知函，获悉当代集团本次共计25笔被解除冻结、轮候

冻结，合计数量为522,972,083股，具体情况如下：

股东名称

本次解除冻结股份

占其所持股份比例

占公司总股本比例

解除冻结时间

持股数量

持股比例

剩余被冻结股份数量

剩余被冻结股份数量占其所持股份比例

剩余被冻结股份数量占公司总股本比例

武汉当代科技产业集团股份有限公司

522,972,083股

664.47%

25.63%

2025年5月29日

78,705,094股

3.86%

78,705,094股

100%

3.86%

注：经当代集团向中国证券登记结算有限责任公司查询，本次被解除冻结、轮候冻结，涉
及的法院为湖北省武汉市东湖新技术开发区法院、江苏省南京市秦淮区人民法院、安徽省芜
湖市中级人民法院。

二、继续被冻结的基本情况
当代集团本次解除轮候冻结中的5,599,519股，自解除轮候冻结起自动变更为冻结状态，

具体情况如下：

股 东
名称

当 代
集团

合计

冻结股份
数量

5,599,519

5,599,519

占 其 所 持
股份比例

7.11%

7.11%

占公司总股
本比例

0.27%

0.27%

冻 结 股 份 是
否为限售股

否

-

冻结
起

始日

2025 年 5
月29日

-

冻结
到期

日

2028 年 5
月29日

-

冻结
申请人

芜 湖 长 影 投
资中心（有限

合伙）

-

冻 结
原因

合 同
纠纷

-

注：经当代集团向中国证券登记结算有限责任公司查询，本次被冻结案号为安徽省芜湖
市中级人民法院（2022）皖02执保27号。案件为当代集团与芜湖长影投资中心（有限合伙）合
同纠纷，当代集团所持公司28,769,519股股份被安徽省芜湖市中级人民法院于2022年8月16
日轮候冻结。

三、股东股份累计被冻结/标记情况
截至公告披露日，当代集团及其一致行动人累计被冻结/标记股份情况如下：

股东名称

当代集团

武汉新星汉宜化
工有限公司

天风睿源（武汉）
股权投资中心（有

限合伙）

合计

持股数量

78,705,094

70,041,630

9,255,092

158,001,816

持股比例

3.86%

3.43%

0.45%

7.74%

累计被冻结
数量

15,975,540

9,189,488

0

25,165,028

累计被标记
数量

62,729,554

60,852,142

0

123,581,696

合 计 占 其 所
持股份比例

100.00%

100.00%

0

94.14%

合计占公司总
股本比例

3.86%

3.43%

0.00%

7.29%

四、其他情况说明
1、当代集团、武汉新星汉宜化工有限公司、天风睿源（武汉）股权投资中心（有限合伙）合

计持有公司158,001,816股股份（占公司总股本的7.74%），本次当代集团所持公司部分股份被
解除冻结、轮候冻结暨继续被冻结不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司日常经营、公
司治理等造成实质性影响。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上
海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），公司相关信息均以在上述网站及报刊披露的公告
为准。敬请广大投资者关注公司相关公告，理性投资、注意投资风险。

特此公告。
武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2025年6月4日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

安徽强邦新材料股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2024年11月5日召开第

二届董事会第三次会议和第二届监事会第三次会议、2024年11月21日召开2024年第三次临

时股东大会，审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保

不影响募集资金投资项目建设使用及公司正常生产经营的情况下，公司及子公司使用不超过

人民币2.3亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限自2024年第三次临时股东大会

审议通过之日起12个月，在上述额度和期限内，资金可循环滚动使用，具体内容详见公司于

2024年11月6日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金进行

现金管理的公告》（公告编号：2024-009）。

近日，公司前次使用部分闲置募集资金购买的理财产品已有部分到期赎回，公司继续使

用部分闲置募集资金购买理财产品，具体情况如下：

一、本次使用部分闲置募集资金购买理财产品的情况

序号

1

公司名称

公司

产品名称

招商银行智汇系
列看跌两层区间
27 天 结 构 性 存
款

受托方

招商银行
上海嘉定
支行

产品收益
类型

保本浮动
收益型

认购金额
（万元）

1,000.00

产品起息日

2025- 06-
03

产品到期日

2025- 06-
30

预 计 年
化 收 益
率

1.0% 或
1.72%

二、审批程序

1、截至本公告日，公司及子公司使用闲置募集资金购买的尚未到期的理财产品总金额及

期限未超过2024年第三次临时股东大会授权范围。

2、公司及子公司与招商银行无关联关系。

三、风险应对措施

1、公司将严格按照《上市公司监管指引第2号一一上市公司募集资金管理和使用的监管

要求》等法律法规以及《公司章程》的有关规定对现金管理产品事项进行决策、管理、检查和监

督，严格控制资金的安全性。

2、公司财务部门建立台账对短期理财产品进行管理，建立健全完整的会计账目，做好资

金使用的账务核算工作。

3、独立董事、监事会有权对募集资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机

构进行审计。

4、公司将根据深圳证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务。

四、对公司经营的影响

公司坚持规范运作，在确保不影响公司募集资金投资进度、有效控制投资风险的前提下

使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，不会影响公司日常经营和募集资金投资项目的正

常开展。通过对部分闲置募集资金进行现金管理，可以提高募集资金使用效率，获得一定投资

收益，为公司及股东获取更多的投资回报。

五、公告日前十二个月内使用部分闲置募集资金购买理财产品的情况

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

产品名称

招商银行智汇系
列看跌两层区间
27天结构性存款

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202507234

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202506898

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202506371

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202505494

招商银行点金系
列看跌两层区间
33天结构性存款

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202501221

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202419316

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202503758

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202419297

招商银行点金系
列看涨两层区间
60天结构性存款

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202501220

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202418038

客户结构性存款
产 品 CSD-
VY202417855

招商银行点金系
列看涨两层区间
41天结构性存款

受托方

招 商 银 行
上 海 嘉 定
支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
上 海 鲁 班
路支行

招 商 银 行
上 海 嘉 定
支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
上 海 鲁 班
路支行

招商银行
上 海

嘉定
支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
广德支行

中 国 银 行
上 海 鲁 班
路支行

招商银行
上 海

嘉定
支行

产 品 收 益
类型

保 本 浮 动
收益型

保 本 浮 动
收益型

中 国 银 行
广德支行

保 本 浮 动
收益型

保 本 浮 动
收益型

保 本 浮 动
收益型

保 本 保 最
低收益型

保 本 保 最
低收益型

保 本 浮 动
收益型

保 本 保 最
低收益型

保 本 浮 动
收益型

保 本 保 最
低收益型

保 本 保 最
低收益型

保 本 保 最
低收益型

保 本 浮 动
收益型

认 购 金 额
（万元）

1,000.00

2,300.00

2,000.00

9,500.00

4,900.00

1,500.00

4,000.00

9,500.00

1,700.00

5,000.00

1,500.00

1,700.00

15,500.00

5,000.00

1,500.00

产品起息日

2025-06-03

2025-05-08

2025-04-25

2025-04-11

2025-04-01

2025-03-19

2025-01-14

2024-12-31

2025-02-26

2025-01-02

2025-01-16

2025-01-14

2024-12-03

2024-12-02

2024-11-29

产品到期日

2025-06-30

2025-07-04

2025-07-24

2025-07-02

2025-06-27

2025-04-21

2025-04-22

2025-04-10

2025-03-28

2025-03-31

2025-03-17

2025-02-24

2024-12-30

2024-12-30

2025-01-09

预计年化
收益率

1.0% 或
1.72%

0.2% 或
2.28%

0.2% 或
2.37%

0.4%或
2.4%

0.85% 或
2.43%

1.75% 或
2.00%

0.2% 或
2.49%

0.2% 或
2.43%

0.65% 或
2.43%

0.2% 或
2.53%

1.75% 或
2.00%

0.2% 或
2.48%

0.2% 或
2.6%

0.25% 或
2.6%

1.7% 或
1.95%

是否到期
赎回

否

否

否

否

否

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

六、备查文件
1、有关银行理财产品的相关凭证。
特此公告。

安徽强邦新材料股份有限公司董事会
2025年6月3日

证券代码：001279 证券简称：强邦新材 公告编号：2025-027

安徽强邦新材料股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东大会召开日期：2025年6月25日
● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2024年年度股东大会
(二)股东大会召集人：董事会
(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2025年6月25日 14 点00 分
召开地点：成都市青羊区广富路8号青羊工业总部基地C区10栋9层会议室
(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自2025年6月25日至2025年6月25日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开

当日的交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为
股东大会召开当日的9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号 一 规范运作》等有关规定执行。
(七)涉及公开征集股东投票权
无
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案

1

2

3

4

5

6

7

议案名称

《2024年度董事会工作报告》

《2024年度监事会工作报告》

《2024年度财务决算报告》

《2024年年度报告全文及摘要》

《2024年度利润分配预案》

《关于续聘2025年度财务审计机构及内控审计机构的议案》

《关于变更公司注册资本及修订〈公司章程〉的议案》

投票股东类型

A股股东

√
√
√
√
√
√
√

注：本次会议还将听取公司独立董事2024年度述职报告。
1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述议案已由公司第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议审议通过，具体

信息详见公司于 2025年 4月 26日在上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）及《中国证券报》
《证券时报》《证券日报》刊登的相关公告。

2、特别决议议案：7
3、对中小投资者单独计票的议案：5、6
4、涉及关联股东回避表决的议案：无
应回避表决的关联股东名称：无
5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
三、股东大会投票注意事项
(一)本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆

交易系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平
台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成
股东身份认证。具体操作请见互联网投票平台网站说明。

(二)持有多个股东账户的股东，可行使的表决权数量是其名下全部股东账户所持相同类
别普通股和相同品种优先股的数量总和。

持有多个股东账户的股东通过本所网络投票系统参与股东大会网络投票的，可以通过其
任一股东账户参加。投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股和相同品种优先股均
已分别投出同一意见的表决票。

持有多个股东账户的股东，通过多个股东账户重复进行表决的，其全部股东账户下的相
同类别普通股和相同品种优先股的表决意见，分别以各类别和品种股票的第一次投票结果为
准。

(三)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投
票结果为准。

(四)股东对所有议案均表决完毕才能提交。
（五）为更好的服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时参会投票，

公司拟使用上证所信息网络有限公司（以下简称“上证信息”）提供的股东大会提醒服务，委托

上证信息通过智能短信等形式，根据股权登记日的股东名册主动提醒股东参会投票，向每一
位投资者主动推送股东会参会邀请、议案情况等信息。投资者收到智能短信后，可根据使用手
册（下载链接：https://vote.sseinfo.com/i/yjt_help.pdf）的提示步骤直接投票，如遇拥堵等情况，仍
可通过原有的交易系统投票平台和互联网投票平台进行投票。

四、会议出席对象
(一)股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司

股东有权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加
表决。该代理人不必是公司股东。

股份类别

A股

股票代码

603261

股票简称

*ST立航

股权登记日

2025/6/19

(二)公司董事、监事和高级管理人员。
(三)公司聘请的律师。
(四)其他人员
五、会议登记方法
（一）登记时间：2025年6月24日上午9：30至11：30、下午13：30至16：00，未在规定时间

内办理登记手续的，视为放弃出席会议资格。
（二）登记地点：成都市青羊区广富路8号青羊工业总部基地C区10栋9层证券部
（三）登记方式：拟出席本次会议的股东应持相关证明文件在上述时间、地点现场办理。异

地股东可以通过信函办理登记，须在登记时间2025年6月24日下午16:00点前送达，以抵达
公司的时间为准，信函上请注明股东姓名、股东账户、联系地址、联系电话及“股东大会”字样。

1、自然人股东亲自出席的，应出示其本人身份证原件、股票账户卡原件（如有）办理登记
手续；委托代理人出席会议的，应出示委托人股票账户卡原件（如有）和身份证复印件、授权委
托书原件（授权委托书格式详见附件 1）和受托人身份证原件办理登记手续；

2、法人股东由法定代表人亲自出席会议的，应出示其本人身份证原件、加盖法人印章的
营业执照复印件、股票账户卡原件（如有）办理登记手续；法人股东法定代表人委托代理人出
席会议的，代理人应出示其本人身份证原件、加盖法人印章的营业执照复印件、法定代表人证
明书、股票账户卡原件（如有）、法定代表人依法出具的授权委托书（加盖公章）办理登记手续；

3、公司不接受电话方式办理登记。
六、其他事项
（一）与会股东住宿及交通费自理。
（二）本次会议现场会议预计半天。
（三）已办理会议登记的参会股东（或股东代表）请携带有效身份证件及股东账户卡原件，

以备律师验证，并提前30分钟到会场办理手续。
（四）会议联系方式
联系人：证券部
电话：028-86253596
特此公告。

成都立航科技股份有限公司
董事会

2025年6月4日
附件1：授权委托书
● 报备文件：《成都立航科技股份有限公司第三届董事会第七次会议决议》
附件1：授权委托书

授权委托书
成都立航科技股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2025年6月25日召开的贵公司2024年

年度股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东账户号：

序号

1

2

3

4

5

6

7

非累积投票议案名称

《2024年度董事会工作报告》

《2024年度监事会工作报告》

《2024年度财务决算报告》

《2024年年度报告全文及摘要》

《2024年度利润分配预案》

《关于续聘2025年度财务审计机构及内控审计机构的议案》

《关于变更公司注册资本及修订〈公司章程〉的议案》

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人

在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：603261 证券简称：*ST立航 公告编号：2025-026

成都立航科技股份有限公司
关于召开2024年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会无增加、变更、否决议案的情况。
2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议的情况。
一、会议召开情况：
1、会议召集人：公司董事会
2、召开方式：本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式召开。
3、会议召开时间
（1）现场会议时间：2025年6月3日（星期二 ）14:30
（2）网络投票时间：2025年6月3日（星期二 ）
① 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025年6月3日上午9:15

一9:25、9:30一11:30，下午13:00一15:00；
② 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2025年 6月 3日上午 9:15

至下午15:00期间的任意时间。
4、现场会议召开地点：浙江省慈溪市高新技术产业开发区开源路669号。
5、会议主持人：董事长张忠良先生。
6、本次股东大会的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章

程》的相关规定。
二、会议出席情况：
（一）股东出席会议情况
股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东100人，代表股份154,543,498股，占公司有表决权股份总数

的51.8989％。
其中：通过现场投票的股东 7人，代表股份 153,438,839股，占公司有表决权股份总数的

51.5280％。
通过网络投票的股东 93 人，代表股份 1,104,659 股，占公司有表决权股份总数的

0.3710％。
中小股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的中小股东94人，代表股份1,104,759股，占公司有表决权股份总数

的0.3710％。
其中：通过现场投票的中小股东 1人，代表股份 100股，占公司有表决权股份总数的

0.0000％。
通过网络投票的中小股东 93人，代表股份 1,104,659股，占公司有表决权股份总数的

0.3710％。
（二）董监高、律师列席会议情况
公司董事、监事及高级管理人员通过现场及通讯方式出席或列席了本次股东大会，公司

聘请的律师通过现场方式列席了本次股东大会。
三、议案审议表决情况：
会议采取现场表决和网络投票表决相结合的方式对下列议案进行了表决：
1、审议通过了《关于修订＜公司章程＞及相关议事规则的议案》
总表决情况：
同意154,337,698股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.8668％；反对167,200

股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.1082％；弃权38,600股（其中，因未投票默认
弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0250％。

中小股东总表决情况：
同意 898,959股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 81.3715％；反对

167,200股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的15.1345％；弃权38,600股（其
中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的3.4940％。

2、逐项审议通过了《关于修订及制定公司部分治理制度的议案》
2.01《关于修订＜独立董事工作制度＞的议案》
总表决情况：
同意154,047,498股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.6791％；反对436,300

股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2823％；弃权59,700股（其中，因未投票默认
弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0386％。

中小股东总表决情况：
同意 608,759股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 55.1033％；反对

436,300股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的39.4928％；弃权59,700股（其
中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的5.4039％。

2.02《关于修订＜关联交易管理办法＞的议案》
总表决情况：

同意154,068,998股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.6930％；反对435,300
股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2817％；弃权39,200股（其中，因未投票默认
弃权600股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0254％。

中小股东总表决情况：
同意 630,259股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 57.0495％；反对

435,300股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的39.4023％；弃权39,200股（其
中，因未投票默认弃权 600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的
3.5483％。

2.03《关于修订＜对外投资管理办法＞的议案》
总表决情况：
同意154,068,998股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.6930％；反对435,300

股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2817％；弃权39,200股（其中，因未投票默认
弃权600股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0254％。

中小股东总表决情况：
同意 630,259股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 57.0495％；反对

435,300股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的39.4023％；弃权39,200股（其
中，因未投票默认弃权 600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的
3.5483％。

2.04《关于修订＜对外担保管理制度＞的议案》
总表决情况：
同意154,067,598股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.6921％；反对436,300

股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2823％；弃权39,600股（其中，因未投票默认
弃权600股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0256％。

中小股东总表决情况：
同意 628,859股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 56.9227％；反对

436,300股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的39.4928％；弃权39,600股（其
中，因未投票默认弃权 600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的
3.5845％。

2.05《关于修订＜募集资金管理制度＞的议案》
总表决情况：
同意154,068,998股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.6930％；反对435,300

股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2817％；弃权39,200股（其中，因未投票默认
弃权600股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0254％。

中小股东总表决情况：
同意 630,259股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 57.0495％；反对

435,300股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的39.4023％；弃权39,200股（其
中，因未投票默认弃权 600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的
3.5483％。

2.06《关于修订＜董事、监事、高级管理人员薪酬管理制度＞的议案》
总表决情况：
同意154,334,998股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.8651％；反对168,200

股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.1088％；弃权40,300股（其中，因未投票默认
弃权600股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0261％。

中小股东总表决情况：
同意 896,259股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 81.1271％；反对

168,200股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的15.2250％；弃权40,300股（其
中，因未投票默认弃权 600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的
3.6479％。

四、律师出具的法律意见书
1、律师事务所名称：北京市中伦律师事务所
2、出具法律意见书的律师姓名：王剑群、李亚东
3、结论意见：公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人资格、出席本次股东大会人员

资格、表决程序和表决结果等相关事宜符合法律、法规和公司章程的规定。公司本次股东大会
决议合法有效。

五、备查文件
1、宁波兴瑞电子科技股份有限公司2025年第二次临时股东大会决议
2、北京市中伦律师事务所关于宁波兴瑞电子科技股份有限公司2025年第二次临时股东

大会的法律意见书
特此公告。

宁波兴瑞电子科技股份有限公司董事会
2025年6月3日

证券代码：002937 证券简称：兴瑞科技 公告编号：2025-056

债券代码：127090 债券简称：兴瑞转债

宁波兴瑞电子科技股份有限公司
2025年第二次临时股东大会决议公告

证券代码：600150 证券简称：中国船舶 公告编号：2025-037

中国船舶工业股份有限公司
2024年年度股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025年6月3日

(二) 股东会召开的地点：上海市浦东新区浦东大道1号中国船舶大厦会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

2,452

2,538,073,223

56.7493

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司第八届董事会召集，由董事、总经理施卫东先生主持，采取现场投票和网

络投票相结合方式召开并表决。会议的召集和召开符合《公司法》、《上市公司股东会规则》等

有关法律法规和《公司章程》的规定。

(五) 公司第八届董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事10人，出席5人，盛纪纲董事长、王永良董事、柯王俊董事、林鸥董事、吴

卫国独立董事因公务等原因未能出席本次会议；

2、公司在任监事5人，出席2人，崔明监事、汤玉军监事、向华东监事因公务等原因未能

出席本次会议；

3、公司总会计师兼董事会秘书王洁女士出席了本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：公司2024年度董事会报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,534,210,467

比例(%)

99.8478

反对

票数

3,329,272

比例(%)

0.1312

弃权

票数

533,484

比例(%)

0.0210

2、议案名称：公司2024年度监事会报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,535,517,782

比例（%）

99.8993

反对

票数

2,018,057

比例（%）

0.0795

弃权

票数

537,384

比例（%）

0.0212

3、议案名称：公司2024年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,532,038,582

比例(%)

99.7622

反对

票数

5,483,957

比例(%)

0.2161

弃权

票数

550,684

比例(%)

0.0217

4、议案名称：关于公司2024年度利润分配的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,535,388,754

比例(%)

99.8942

反对

票数

2,285,685

比例(%)

0.0901

弃权

票数

398,784

比例(%)

0.0157

5、议案名称：关于修订《中国船舶工业股份有限公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,535,741,554

比例(%)

99.9081

反对

票数

1,828,985

比例(%)

0.0721

弃权

票数

502,684

比例(%)

0.0198

6、议案名称：关于修订《中国船舶工业股份有限公司董事会议事规则》的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,470,561,737

比例(%)

97.3400

反对

票数

67,017,602

比例(%)

2.6405

弃权

票数

493,884

比例(%)

0.0195

(二) 累积投票议案表决情况

7、关于公司董事会换届选举董事的议案

议案序号

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

议案名称

胡贤甫

张健德

陶涛

韩东望

陈刚

施卫东

得票数

2,517,513,459

2,517,020,321

2,516,171,644

2,516,417,928

2,516,078,262

2,519,692,401

得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

99.1899

99.1705

99.1371

99.1468

99.1334

99.2758

是否当选

是

是

是

是

是

是

8、关于公司董事会换届选举独立董事的议案

议案序号

8.01

8.02

8.03

8.04

议案名称

王瑛

高名湘

陈缨

冷建兴

得票数

2,519,295,541

2,521,327,553

2,515,148,594

2,526,365,685

得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

99.2602

99.3402

99.0968

99.5387

是否当选

是

是

是

是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

1

2

3

4

5

议案名称

公司 2024 年度
董事会报告

公司 2024 年度
监事会报告

公司 2024 年度
财务决算报告

关于公司 2024
年度利润分配
的议案

关于修订《中国
船舶工业股份
有限公司章程》
的议案

同意

票数

279,328,103

280,635,418

277,156,218

280,506,390

280,859,190

比例(%)

98.6360

99.0976

97.8691

99.0521

99.1766

反对

票数

3,329,272

2,018,057

5,483,957

2,285,685

1,828,985

比例(%)

1.1756

0.7126

1.9365

0.8071

0.6458

弃权

票数

533,484

537,384

550,684

398,784

502,684

比例(%)

0.1884

0.1898

0.1944

0.1408

0.1776

6

7.00

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

8.00

8.01

8.02

8.03

8.04

关于修订《中国
船舶工业股份
有限公司董事
会议事规则》的
议案》

关于公司董事
会换届选举董
事的议案

胡贤甫

张健德

陶涛

韩东望

陈刚

施卫东

关于公司董事
会换届选举独
立董事的议案

王瑛

高名湘

陈缨

冷建兴

215,679,373

/

262,631,095

262,137,957

261,289,280

261,535,564

261,195,898

264,810,037

/

264,413,177

266,445,189

260,266,230

271,483,321

76.1604

/

92.7400

92.5658

92.2661

92.3531

92.2332

93.5094

/

93.3692

94.0868

91.9049

95.8658

67,017,602

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

23.6652

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

493,884

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

0.1744

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

(四) 关于议案表决的有关情况说明

本次会议审议的议案中，议案1-6为非累积投票议案，其中议案5为“特别决议议案”，经

出席会议并有权行使表决的股东（或其代理人）所持表决权的三分之二以上通过，其余均为

“一般议案”；议案7和8为累积投票议案。

此外，本次股东会听取了《公司独立董事2024年度述职报告》。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所

律师：金尧、卢昱

2、律师见证结论意见：

本次股东会召集和召开的程序、召集人的资格、出席本次会议的人员资格、表决程序、表

决票数符合有关法律、法规和《公司章程》的有关规定，本次会议的表决结果合法有效。

四、其他情况

近日，经公司职工代表投票选举罗厚毅先生为本公司第九届董事会的职工代表董事，与

本次股东会当选的董事和独立董事共同组成公司第九届董事会成员，任期至第九届董事会届

满。

罗厚毅，男，汉族，中共党员，1976年10月出生，大学本科学历，高级工程师(研究员级)/正
高级经济师。曾任江南造船(集团)有限责任公司企划部副部长、综合计划部副部长、建设工程

部部长、人力资源部部长，现任江南造船(集团)有限责任公司总经理助理兼人力资源部部长。

截至目前，罗厚毅先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股份

的股东及公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。未受到中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所任何惩戒，不存在《公司法》和《公司章程》规定的不得担任公司董事的情

形，亦不是失信被执行人，符合有关法律、行政法规、部门规章及规范性文件等要求的任职资

格。

特此公告。

中国船舶工业股份有限公司董事会

2025年6月4日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东会决议

证券代码：600150 证券简称：中国船舶 公告编号：2025-038

中国船舶工业股份有限公司
第九届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国船舶工业股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第一次会议于2025年6月3
日在上海市浦东新区浦东大道1号中国船舶大厦15A层会议室以现场方式召开，董事会会议

通知和材料于2025年5月26日以电子邮件等方式发出。本次会议由胡贤甫董事长主持，应参

加表决董事11名，实参加表决董事11名，其中陈缨独立董事因公务原因不能亲自参会，委托

冷建兴独立董事代为参加会议并行使表决权。公司监事及高级管理人员列席了本次会议。根

据有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的相关规定，本次会议合法有效。

会议经表决，审议通过了以下议案：

1.《关于选举公司第九届董事会董事长的议案》

选举胡贤甫先生担任公司第九届董事会董事长，任期至第九届董事会届满。内容详见公

司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中国船舶工业股份有限公司关于选

举董事长的公告》（公告编号：2025-039）。

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

2.《关于公司第九届董事会各专门委员会组成人员的议案》

公司第九届董事会各专门委员会组成人员为：

战略委员会：胡贤甫（主任委员）、韩东望、陈刚、施卫东、高名湘

审计委员会：陈缨（主任委员）、高名湘、王瑛、陶涛、施卫东

提名委员会：王瑛（主任委员）、陈缨、冷建兴、张健德、陈刚

薪酬与考核委员会：冷建兴（主任委员）、王瑛、陈缨、张健德、韩东望

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

中国船舶工业股份有限公司
董事会

2025年6月4日

证券代码：600150 证券简称：中国船舶 公告编号：2025-039

中国船舶工业股份有限公司
关于选举董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国船舶工业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月3日在上海市浦东新区浦东

大道1号中国船舶大厦15A层会议室以现场方式召开了公司第九届董事会第一次会议，审议

通过了《关于选举公司第九届董事会董事长的议案》，具体情况如下：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定，选举胡贤甫先生担任公司第九届董事会董事长，

任期至第九届董事会届满。

特此公告。

附件：胡贤甫先生简历

中国船舶工业股份有限公司董事会
2025年6月4日

附件：

胡贤甫先生简历

胡贤甫：男，汉族，中共党员，1969年10月出生。上海财经大学工商管理专业毕业，研究生

学历，硕士学位，高级工程师。现任中国船舶集团有限公司党组成员、副总经理，中国船舶工业

股份有限公司董事长。

B66信息披露 Disclosure2025年6月4日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750